Начальнику (Директору)___________________________

(РЭС, ПЭС)
    _______________________________________________

                                                       Ф.И.О.

     от гражданина (ки)_______________________________

                                                                     Ф.И.О.

    прожив.по адресу:________________________________

    паспорт №_________серия_________________________

    выдан (когда, кем)________________________________

    ________________________________________________

    ________________________________________________

заявление

Прошу выдать справку о расчетах за потребленную электроэнергию по лицевому счету №_______ по состоянию на «__» ________ 20__г.
«____» ___________20__г.                   _________   (______________________________)

                                                                      (подпись)                                              Ф.И.О.